
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

23 

39 

777 

188 

72 

96 

Name 

Ugnius Liulys 

Nojus Ligeikis 

Mykolas Stundžia 

Agilija Skudutytė 

Emilija Podbereckaite 

Justas Maksvytis 

R1.  

25 

22 

20 

18 

15 

16 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 

0 

Total points 

50 

44 

40 

36 

31 

16 

Club 

Žemaitija 

Telšių motokroso klubas 

Individualiai 

MBP motocross team 

Individualiai 

Kilobaitas Racing Team 

Printed: 2021-06-16 17:10:26 

Vyr. Teisėjas Saulius Matulionis 

Vyr. Laiko kontrolės teisėjas Regimantas Visockis: 

Iškabinimo laikas: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  RGTiming 

MX varžybos „JAUNIMO TAURĖ 2021” R1 

1. 125cc 

GALUTINIAI rezultatai 

"Naujamiesčio"motokroso trasa 1,500 km 

   Motokroso varžybos 
„JAUNIMO TAURĖ 2021" 
        1 Etapas



Pos 

50 Pažengę 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

50 Pradedantieji 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

39 

14 

313 

55 

777 

16 

9 

36 

212 

8 

26 

95 

14 

5 

7 

Name 

Donatas Aleksa 

Tamass Tilans 

Maksililian Leopold 

Danil Zaicev 

Kipras Leonas 

Adamas Čekavičius 

Agota Dambrauskaitė 

Leo Veinbergs 

Markuss Rode 

Augustas Kavaliauskas 

Darians Smagars 

Domantas Misevičius 

Viesulas Baltrūnas 

Vėjas Bočkovas 

Aronas Adamkovičius 

R1.  

25 

20 

22 

16 

18 

15 

14 

25 

16 

18 

20 

22 

15 

0 

0 

R2.  

25 

20 

18 

22 

16 

15 

14 

22 

25 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

Total points 

50 

40 

40 

38 

34 

30 

28 

47 

41 

38 

38 

38 

30 

14 

13 

Club 

Agatas 

Latvija 

Agatas 

Baltarusija 

MBP Motocross team 

KMSK 

Mototurizmo mokykla 

Latvija 

Latvija 

MBP Motocross team 

Camk Latgale 

KMSK 

Mototurizmo mokykla 

Mototurizmo mokykla 

Mototurizmo mokykla 
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Licensed to:  RGTiming 

MX varžybos „JAUNIMO TAURĖ 2021” R1 

2. 50cc Pradedantieji + 50cc Pažengę 

GALUTINIAI rezultatai 

"Naujamiesčio"motokroso trasa 1,500 km 

   Motokroso varžybos 
„JAUNIMO TAURĖ 2021" 
        1 Etapas



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

22 

199 

126 

31 

38 

26 

19 

191 

702 

17 

161 

102 

Name 

Eivydas Bartusevičius 

Benas Narvidas 

Emilijus Gajauskas 

Rokas Ramanauskas 

Nojus Ščepanskas 

Vladimirs Vinogradovs 

Radvilas Žaltauskas 

Kevinas Zaksas 

Jokūbas Ulys 

Aras Janonis 

Smiltė Baltrūnaitė 

Kristupas Sodys 

R1.  

22 

25 

16 

20 

18 

15 

14 

13 

11 

12 

9 

10 

R2.  

25 

22 

20 

15 

16 

18 

14 

13 

12 

11 

10 

0 

Total points 

47 

47 

36 

35 

34 

33 

28 

26 

23 

23 

19 

10 

Club 

MBP motocross team 

Individualiai 

- 

Mototurizmo mokykla 

Mototurizmo mokykla 

CAMK Latgale 

Msk sema 

AGATAS 

Agatas 

Mototurizmo mokykla 

Mototurizmo mokykla 

Žemaitija 
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Licensed to:  RGTiming 

MX varžybos „JAUNIMO TAURĖ 2021” R1 

3. 65cc Pradedantieji + 65cc Pažengę 

65cc Pradedantieji GALUTINIAI 

"Naujamiesčio"motokroso trasa 1,500 km 

   Motokroso varžybos 
„JAUNIMO TAURĖ 2021" 
        1 Etapas



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

785 

24 

61 

34 

222 

95 

82 

810 

8 

4 

32 

94 

21 

123 

Name 

Martynas Jasiūnas 

Rojus Zaborskis 

Naidas Gailiušis 

Tomas Kontautas 

Savēlijs Sjomins 

Nedas Škėma 

Adomas Laimutis 

Ainis Trapuila 

Arminas Venclovas 

Kajus Paršiūnas 

Eitvidas Tamaševičius 

Jonas Tijūnaitis 

Ieva Alzbutaitė 

Milan Rynkevič 

R1.  

22 

25 

20 

18 

14 

16 

15 

7 

11 

6 

9 

10 

8 

12 

R2.  

25 

22 

20 

16 

18 

15 

11 

14 

10 

12 

9 

8 

7 

0 

Total points 

47 

47 

40 

34 

32 

31 

26 

21 

21 

18 

18 

18 

15 

12 

Club 

Agatas 

MBP motocross team 

MBP motocros team 

MSK Kirai-GullMX 

Camk Latgale 

AMK Intermotors - Devyniukė 

Mototurizmo mokykla 

MBP motocross team 

Agaras 

Sema 

Mototurizmo mokykla 

Mototurizmo mokykla 

Mototurizmo mokykla 

Oscar MX Team 
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Licensed to:  RGTiming 

MX varžybos „JAUNIMO TAURĖ 2021” R1 

3. 65cc Pradedantieji + 65cc Pažengę 

65cc Pažengusieji GALUTINIAI 

"Naujamiesčio"motokroso trasa 1,500 km 

   Motokroso varžybos 
„JAUNIMO TAURĖ 2021" 
        1 Etapas



Pos 

85 Pažengę 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DNS 

85 Pradedantieji 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

DNS 

No. 

18 

26 

11 

767 

57 

763 

29 

374 

278 

5 

328 

100 

850 

16 

773 

76 

319 

13 

78 

777 

44 

888 

98 

28 

4 

Name 

Aidas Skudutis 

Domas Butkus 

Ugnius Vyšniauskas 

Matas Strasevičius 

Matas Stepukas 

Valdis Markins 

Nerūnas Lapėnas 

Faustas Jakovlevas 

Matas Jucys 

Lukas Saudargas 

Domas Petrauskas 

Martynas Misiūnas 

Ervinas Pidkovas 

Andrius Čekavičius 

Matas Ragažinskas 

Vakaris Beržonskis 

Ronalds Ziemelis 

Ąžuolas Baltrūnas 

Kasparas Beržanskis 

Lukaš Filipovič 

Gražvydas Laucys 

Benas Binkevicius 

Eigminas Berenius 

Justas Šilinskas 

Paula Bertašiutė 

R1.  

25 

15 

16 

22 

20 

14 

18 

12 

13 

0 

25 

20 

22 

16 

18 

15 

13 

12 

14 

11 

10 

9 

8 

0 

0 

R2.  

18 

25 

22 

15 

16 

20 

14 

13 

12 

0 

25 

22 

18 

20 

16 

15 

14 

13 

10 

12 

11 

9 

0 

0 

0 

Total points 

43 

40 

38 

37 

36 

34 

32 

25 

25 

0 

50 

42 

40 

36 

34 

30 

27 

25 

24 

23 

21 

18 

8 

0 

0 

Club 

MBP Motocross team 

Kilobaitas Racing Team 

Sema 

MK Vytis 

Panevėžio MSK Sema 

Latvija 

Sema 

Kilobaitas Racing Team 

Žemaitija 

Žemaitija 

Moto Adventures RT 

Vilniaus motosporto mokykla 

Individualiai 

KMSK 

Agatas 

Tiesiai iš ūkio 

Latvija 

Mototurizmo mokykla 

Individualiai 

Individualiai 

Individualiai 

Individualiai 

Individualiai 

Mototurizmo mokykla 

Žemaitija 
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MX varžybos „JAUNIMO TAURĖ 2021” R1 

4. 85cc Pradedantieji + 85cc Pažengę 

GALUTINIAI rezultatai 

"Naujamiesčio"motokroso trasa 1,500 km 

   Motokroso varžybos 
„JAUNIMO TAURĖ 2021" 
        1 Etapas


